
　バスケットボール教室（金曜日クラス） C
2025.04～ 2026.03(令和7～8年）カレンダー D

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 10/3

31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31

30

　

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31

エンジョイクラス

エンジョイクラス

 ４月  ５月  ６月 ※5/30お休み

4月

4.11.18.25

5月

2.9.16.23

6月

6.13.20.27

 ７月  ８月  ９月 ※8/8お休み

※9/5～7休館

7月

4.11.18.25

8月

1.15.22.29

9月

12.19.26.10/3

 10月  11月  12月 ※12/29～31休館

10月

10.17.24.31

11月

7.14.21.28

12月

5.12.19.26

 １月  ２月  ３月 ※1/1～3休館

1月

9.16.23.30

2月

6.13.20.27

3月

6.13.20.27

40名程度

教 室 詳 細 スクール日：金曜日 定員

場 所 1階　アリーナ
エンジョイクラス

C（月2回）1.3週
17：30～19：30 40名

2025.3.26更新

三芳町総合体育館　   　　TEL：０４９－２５８－０３１１

料 金
月２回クラス 4,400円/月

月４回クラス 8,800円/月

エンジョイクラス

D（月2回）2.4週
17：30～19：30 40名

持 物
シューズ・運動できる服装

飲み物（蓋のできるもの）

ベーシッククラス

（月4回）
17：30～19：30 30名

講 師
バスケットボールの家庭教師

株式会社 ERUTLUC

中学生クラス

（月4回）
19：45～21：45


